
                         

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia,  
y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 532-2024-CDN-C.PS.P 

 

Lima, 06 de setiembre de 2024 
 
 
 

VISTO, El Informe 035-2024 del Área de Colegiatura de fecha 06 de setiembre de 2024 sobre la 
verificación de 301 expedientes de Psicólogos que solicitan incorporación como Miembros de la 
Orden; y; 
 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, por Decreto Ley Nº23019 del 30 de abril de 1980, modificado por Ley Nº 30702 de fecha 19 de 
diciembre de 2017 y publicada el 21 del mismo mes y año, se creó el Colegio de Psicólogos del Perú 
como entidad autónoma con personería jurídica de derecho público interno, con carácter representativo 
de la profesión de psicólogo a nivel nacional.  
 
Que, mediante Resolución N°058-2018-CDN-CPsP, del 20 de marzo de 2018 y sus modificatorias 
aprobada por Resolución N° 119-2018-CDN-CPsP del 25 de abril de 2018 y Resolución N° 256-2021-
CDN-CPsP del 10 de septiembre de 2021, se aprobó la adecuación del Estatuto Nacional del Colegio 
de Psicólogos del Perú, conforme lo dispuso la Disposición Complementaria Transitoria Única de la 
Ley N°30702. 
 
Que, el artículo 2° de la Ley de Creación del Colegio de Psicólogos del Perú, glosado, establece que 
la colegiación y la habilitación profesional son requisitos indispensables para ejercer la profesión de 
Psicólogo.  El artículo 14° del Estatuto Nacional, define la Colegiatura como el acto jurídico mediante 
el cual un psicólogo se incorpora a la Orden Profesional del Colegio de Psicólogos del Perú, para poder 
ejercer la profesión de Psicología en el territorio peruano y para ello es indispensable el registro de 
Matrícula que tiene carácter oficial, válido y exigible para el ejercicio profesional; la incorporación del 
nuevo miembro a la Orden Profesional, se inicia ante el Consejo Directivo Regional que corresponda. 
 
Que entre los fines y atribuciones del Colegio de Psicólogos del Perú, señalados en el inciso d) del 
artículo 10° de la Ley de Creación del Colegio de Psicólogos del Perú, D.L. N°23019, modificado por 
Ley N°30702, corresponde al Consejo Directivo Nacional, aprobar documentos técnicos normativos 
que permita cumplir con sus fines y objetivos. 

Que los requisitos para la colegiatura y el registro de la matrícula, están determinados en el artículo 
18° y 13° del Estatuto Nacional y Reglamento Interno Nacional, respectivamente; así como en la 
Directiva de Colegiatura Procedimiento Administrativo Electrónico de Colegiación, aprobado por 
Resolución de Decanato N°132-2022-CDN-CPsP del 31.03.2022 y modificada por Resolución de 
Decanato N°241-2022-CDN-CPsP del 27.05.2022 y Resolución de Decanato N°208-2023-CDN-CPsP 
del 27.04.2023. 

Que, siendo ese el contexto, el Consejo Directivo Nacional, en pleno ejercicio de las máximas 
atribuciones de representación y gobierno del Colegio de Psicólogos del Perú, en Sesión de Consejo 
de fecha 06 de setiembre de 2024  se aprobó la incorporación a la Orden Profesional de 301 Psicólogos 
pertenecientes a la REGION I – LIMA y CALLAO quienes cumplen con todos los requisitos establecidos 
en la Directiva de Colegiatura Procedimiento Administrativo Electrónico de Colegiación; y estando a lo 
acordado,                                                                                                                                               

…/// 



                         

CONT. RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 532-2024-CDN-C.PS.P 

 
SE RESUELVE: 
 
 

ARTICULO PRIMERO. – APROBAR la incorporación a la Orden Profesional de 300 Psicólogos 
pertenecientes a la REGION I -LIMA y CALLAO quienes cumplen con todos los requisitos establecidos 
en la Directiva de Colegiatura Procedimiento Administrativo Electrónico de Colegiación. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES C.Ps.P 
FECHA 

INCORPORACIÓN 

01 ABANTO INGA DE GULATI, SAROGINI OXANA 59695 06/SET/2024 

02 ABREU CARRASCO, DIANA LUCIA 59696 06/SET/2024 

03 ACUÑA ONOFRE, ARMANDO 59697 06/SET/2024 

04 AGUILAR ZURITA, MAYRA ANALY 59698 06/SET/2024 

05 ALBORNOZ ESPINOZA, JHORDY JHONATAN 59699 06/SET/2024 

06 ALBURQUEQUE CUEVA, VIVIAN STEPHANY 59700 06/SET/2024 

07 ALCAZABA BUSTAMANTE, ROSICARMEN THABATA 59701 06/SET/2024 

08 ALEJOS HIDALGO, ASTRID GIANELLA NICOLLE 59702 06/SET/2024 

09 ALIAGA DIAZ, FATIMA 59703 06/SET/2024 

10 ALVARADO DÍAZ, HEBER OBED 59704 06/SET/2024 

11 ALVAREZ BARRIENTOS, DANIELA BELEN 59705 06/SET/2024 

12 ALVAREZ FLORES, SARA ESTHER 59706 06/SET/2024 

13 AMASIFEN ALVAREZ, ALCIDIA 59707 06/SET/2024 

14 AMORETTI CUBAS, ROSA MARIA 59708 06/SET/2024 

15 ANTONIO POMA, GADY MAGALY 59709 06/SET/2024 

16 APACLLA CONDOR, ORLANDO 59710 06/SET/2024 

17 APAZA TITO, ALEXSANDER ANGEL 59711 06/SET/2024 

18 APESTEGUIA LOPEZ, CINTHYA ROSSMERY 59712 06/SET/2024 

19 ARANGO ÑAHUINCOPA, JAVIER 59713 06/SET/2024 

20 ARIAS DIAZ, DIANA 59714 06/SET/2024 

21 ARIAS JULCA, ALEJANDRA RUBI 59715 06/SET/2024 

22 AVENDAÑO FRANCIA, MONICA ALEXANDRA 59716 06/SET/2024 

23 BAMBERGER PIZARRO, MIA GUADALUPE 59717 06/SET/2024 

24 BARBARAN ALVARADO, ROSE WYTSKE 59718 06/SET/2024 

25 BARBARÁN MIRANDA, VANESSA LISETTE 59719 06/SET/2024 

26 BARRA MARCA, KEIKO MARGOTH 59720 06/SET/2024 

27 BARRERA PUCUHUAYLA, DULCE GABRIELA 59721 06/SET/2024 

28 BARRIENTOS BARCENA, NILDA 59722 06/SET/2024 

29 BEDOYA ESPINOZA, JESSICA ROXANA 59723 06/SET/2024 

30 BELLIDO AYALA, SARA JACOBY 59724 06/SET/2024 

31 BENAVIDES BAUTISTA, MARIA ALEJANDRA 59725 06/SET/2024 

32 BENAVIDES D'UGARD, MARZIO ANDRE 59726 06/SET/2024 

33 BENITES LEGOAS, ROSA ELENA 59727 06/SET/2024 

34 BRAVO ANGULO, MARIA FERNANDA ANDREA 59728 06/SET/2024 

35 BRAVO SCHROTH, ALEXANDRA YOLANDA 59729 06/SET/2024 

36 BURGOS PAZOS, JUAN CARLOS 59730 06/SET/2024 

37 CAJAVILCA COLLAZOS, JHONATAN MANUEL 59731 06/SET/2024 



                         

38 CALDERON MAURICIO, ANEL JESSICA 59732 06/SET/2024 

39 CAMPAÑA PELLON, HUMBERTO 59733 06/SET/2024 

40 CAMPOS PUICAN, JULIO ERNESTO 59734 06/SET/2024 

41 CAMPOS ROCA, ERIKA FLORANCE 59735 06/SET/2024 

42 CAMPOS SUAZO, MARKGIRET LEN 59736 06/SET/2024 

43 CARDENAS DE LA CRUZ, NICOLY DANITSA 59737 06/SET/2024 

44 CARHUALLANQUI MALPARTIDA, YANELA 59738 06/SET/2024 

45 CARQUIN VILLANUEVA, CLAUDIA MILAGROS 59739 06/SET/2024 

46 CARRASCO ARRIETA, VERONICA CONSUELO 59740 06/SET/2024 

47 CARRERO GONZALES, EDIZA 59741 06/SET/2024 

48 CASAS CHAVEZ, ALISON CLAUDIA 59742 06/SET/2024 

49 CASTAÑEDA HUANUQUEÑO, VIVIANA YANET 59743 06/SET/2024 

50 CASTILLA BAEZ, CESAR SEBASTIAN 59744 06/SET/2024 

51 CASTILLEJO REQUEZ, FLOR AMEIDA 59745 06/SET/2024 

52 CASTILLO MENDOZA, HELEN 59746 06/SET/2024 

53 CASTRO AREVALO, JESUS MANUEL 59747 06/SET/2024 

54 CATAMAYO MANRIQUE, YENNY GLORIA 59748 06/SET/2024 

55 CAYCHO CUEVA, KARINA LIDIA 59749 06/SET/2024 

56 CHANZAPA LOPEZ DE VILLAVICENCIO, JACKSY CORI 59750 06/SET/2024 

57 CHAVARRI VELASQUEZ, MARIA ISABEL 59751 06/SET/2024 

58 CHAVEZ AGUILAR, EDOLFA KARINA 59752 06/SET/2024 

59 CHILQUILLO PADILLA, LIZETH MARIELA 59753 06/SET/2024 

60 CHUMBIAUCA RAMIREZ, ANA LUCIA 59754 06/SET/2024 

61 CHUNG LEON, DORIS PIEDAD 59755 06/SET/2024 

62 CHUQUINO IZQUIERDO, JACKELINE SUSAN 59756 06/SET/2024 

63 COLLAO HERMOZA, ORION AXEL 59757 06/SET/2024 

64 COLONIA RODRIGUEZ, SARA VICTORIA 59758 06/SET/2024 

65 CONCEPCION TELLO, MAYTE MONICA 59759 06/SET/2024 

66 CONTRERAS PACHECO, MARIA ALEJANDRA 59760 06/SET/2024 

67 CORDILLERA QUISPE, MARIA STEFANI 59761 06/SET/2024 

68 CORDOVA DURAND, NATALIA WENDOLYN 59762 06/SET/2024 

69 CORDOVA REQUEJO, MARIA ROSA 59763 06/SET/2024 

70 COSIO SILVERA, ANA CECILIA 59764 06/SET/2024 

71 COTRINA REYES DE MILIAN, EVELIN ROXANA 59765 06/SET/2024 

72 CRISOLO AROTINCO, JHOSELYN MALY 59766 06/SET/2024 

73 CRUZ VALLES, YOVANNA 59767 06/SET/2024 

74 CUARESMA SOLIER, CARMEN JUDITH 59768 06/SET/2024 

75 CUEVA CASTELLANOS, ENZO RUBEN RICARDO 59769 06/SET/2024 

76 DAMIAN TANTARICO, ESTEFANI ROSA 59770 06/SET/2024 

77 DAVALOS CHECCO, KELLY LUCERO 59771 06/SET/2024 

78 DAVILA HEREDIA, FRANTTI 59772 06/SET/2024 

79 DAVILA RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA 59773 06/SET/2024 

80 DE LA CRUZ SANDOVAL, ESTHEFANY MARIANELA 59774 06/SET/2024 

81 DE LOS SANTOS VILLALOBOS, CESAR JESUS 59775 06/SET/2024 

82 DEL CARPIO AVILA, MARIA 59776 06/SET/2024 

83 DELGADO MORALES, LORENA 59777 06/SET/2024 



                         

84 DELGADO TEJADA, MARYSOL 59778 06/SET/2024 

85 DIAZ FALCON, JOSEFA LUISA 59779 06/SET/2024 

86 DIAZ PEREZ, LUZ ANDREA 59780 06/SET/2024 

87 DIAZ RODRIGUEZ, JACKELINE ELIZABETH 59781 06/SET/2024 

88 DUEÑAS TANTA, RITA LILY 59782 06/SET/2024 

89 ECHEGARAY CCOLLANA, KEYSY CELESTE 59783 06/SET/2024 

90 EGOAVIL RAMIREZ, OSCAR MICHAEL 59784 06/SET/2024 

91 EGOCHEAGA DÍAZ, LINNDSAY LIZBETH 59785 06/SET/2024 

92 ELGUERA PEREZ, WENDY 59786 06/SET/2024 

93 ELIAS DIAZ, DANIEL GUILLERMO 59787 06/SET/2024 

94 ELIAS VARGAS, KATHIA SOFIA 59788 06/SET/2024 

95 ESCUDERO LUCIANO, LILIANA MARISELA 59789 06/SET/2024 

96 ESPINOZA CASTAÑEDA, JEAN CARLO 59790 06/SET/2024 

97 ESPINOZA PALOMINO, ERNESTO GABRIEL 59791 06/SET/2024 

98 ESPINOZA PINEDA, SILVIA SENEYDA 59792 06/SET/2024 

99 ESPINOZA REYNOSO, DESIREE MIRYAM 59793 06/SET/2024 

100 ESTELA ALFARO, HANNAH ROSSE 59794 06/SET/2024 

101 ESTRADA MUÑOZ, GISELA 59795 06/SET/2024 

102 FACHIN RAMOS, KEVIN ROGERS 59796 06/SET/2024 

103 FARFAN REAÑO, KENY KELY 59797 06/SET/2024 

104 FELIX LUYO, ROXANA MAYLI 59798 06/SET/2024 

105 FERIA REYES, ROSA ALICIA 59799 06/SET/2024 

106 FERNANDEZ DEPAZ, JOHANNES BEKER 59800 06/SET/2024 

107 FERNANDEZ PACO, LEONOR SOFIA 59801 06/SET/2024 

108 FERRER LUQUE, JAZMIN ELIZABETH 59802 06/SET/2024 

109 FLORES GONZALES, KENYA MALENA 59803 06/SET/2024 

110 FLORES GONZALEZ, DERICK MANUEL 59804 06/SET/2024 

111 FLORES SAENZ, ANA CLAUDIA 59805 06/SET/2024 

112 GAMARRA VILLANUEVA, LUISA 59806 06/SET/2024 

113 GARCIA ALVAREZ, FRAYEN HORIDELSA 59807 06/SET/2024 

114 GARCIA CUPE, JESUS ANGEL 59808 06/SET/2024 

115 GARCIA GARCIA, LINDA CRYSTAL 59809 06/SET/2024 

116 GOMEZ SANCHEZ, LILLY IBBETH 59810 06/SET/2024 

117 GONZALES ANICETO, JESUS ALEXANDER 59811 06/SET/2024 

118 GONZALES PISCO, ALVARO 59812 06/SET/2024 

119 GONZALES TORRES, DIANA ISABEL 59813 06/SET/2024 

120 GOYTISOLO DIAZ, FLORENCIA 59814 06/SET/2024 

121 GRADOS REYNOSO, EDITH SOLANGE 59815 06/SET/2024 

122 GUERRA SULCA, GISELL YESENIA 59816 06/SET/2024 

123 GUERRERO CASTRO, JUAN FRANCISCO JAVIER 59817 06/SET/2024 

124 GUERRERO CRUZ, LUIS ALFREDO BRAYAN 59818 06/SET/2024 

125 GUEVARA LEYVA, JIMENA IVONNE 59819 06/SET/2024 

126 GUTIERREZ BASAURI, MEGGY SHIRLEY 59820 06/SET/2024 

127 GUTIERREZ TABOADA, SANDRA MERLYN 59821 06/SET/2024 

128 HILASACA ENRIQUEZ, JULIETA 59822 06/SET/2024 

129 HUACACHINO AYALA, MILITZA 59823 06/SET/2024 



                         

130 HUALLPA COHELO, MANUELA MERCEDES DEL CARMEN 59824 06/SET/2024 

131 HUAMAN TEMBLADERA, YESSEL KIARA 59825 06/SET/2024 

132 HUAMAN VASQUEZ, EDITH AMALIA 59826 06/SET/2024 

133 HUAMANI CASTILLO, ANTHONY JAHIR 59827 06/SET/2024 

134 HUANCAS FLORES, KATHERINE LISSETTE 59828 06/SET/2024 

135 HUAYTA ORREGO, NORY AURORA 59829 06/SET/2024 

136 HUERTA CASTRO, CLAUDIA PAOLA 59830 06/SET/2024 

137 INGA ISLA, LILIANA CECILIA 59831 06/SET/2024 

138 INOSTROZA PAZ, MELISSA NATALI 59832 06/SET/2024 

139 ITO CALDERON, ANGIE DANIELA 59833 06/SET/2024 

140 JACINTO SOLIS, OLGA YESSENIA 59834 06/SET/2024 

141 JARAMA MENDIZABAL, JIMENA 59835 06/SET/2024 

142 JARAMILLO HERNANDEZ, MAURICIO ALONSO 59836 06/SET/2024 

143 JIMENEZ MERINO, ARELY MARU 59837 06/SET/2024 

144 KOHATSU KIAN, WENDY KIYOMI 59838 06/SET/2024 

145 LAVERIANO VINCES, STEFANY SHIRLEY 59839 06/SET/2024 

146 LAZARINOS TOVAR, ASTRID KATHERINE 59840 06/SET/2024 

147 LAZO ORDOÑEZ, VERONICA PIERINA 59841 06/SET/2024 

148 LAZO VILCAHUAMAN, FRESIA KARINA 59842 06/SET/2024 

149 LINARES ASTUHUAMAN, CLAUDIA PAOLA 59843 06/SET/2024 

150 LIVIA BENITES, ALESSANDRA NICOLE 59844 06/SET/2024 

151 LONZOY ÑOPO, NAOMI VICTORIA 59845 06/SET/2024 

152 LOZANO QUINTANA, ANDREA VALERIA 59846 06/SET/2024 

153 LUCIANO AVENDAÑO, JOSSELYN DIANA 59847 06/SET/2024 

154 MACAVILCA HUARINGA, MAYRA KEISHLY 59848 06/SET/2024 

155 MALDONADO MAYTA, MEDALITH GISELA 59849 06/SET/2024 

156 MANCINI SUBAUSTE, VALERIA ANDREA 59850 06/SET/2024 

157 MANRIQUE CABEZAS, BRENDA KAROL 59851 06/SET/2024 

158 MARCELO MEDRANO, ROSSALÍ ROCÍO 59852 06/SET/2024 

159 MARTINEZ CARRIZALES, SANDRA CORAL 59853 06/SET/2024 

160 MARTINEZ HUAPAYA, ERIKA EVA MANUELA 59854 06/SET/2024 

161 MARTINEZ MAMANI, ROBERTO EDGAR 59855 06/SET/2024 

162 MASIAS GOÑI, YAHAIRA NATHALY 59856 06/SET/2024 

163 MATAMOROS ÑAHUI, VICTORIA 59857 06/SET/2024 

164 MEDINA SANCHEZ, KELLY STEFANY 59858 06/SET/2024 

165 MEJIA JIMENEZ, DORELY 59859 06/SET/2024 

166 MEJIA ROMERO, KATHERINE BRIGITTE 59860 06/SET/2024 

167 MELENDEZ LOPEZ, LUIS FERNANDO 59861 06/SET/2024 

168 MENDEZ ROMERO, KAREN NATALI 59862 06/SET/2024 

169 MENDOZA ALVAREZ, CARLOS 59863 06/SET/2024 

170 MENENDEZ ELGUERA, EVELIN HELLEN 59864 06/SET/2024 

171 MENESES RAMIREZ, LUZ EDUVINA 59865 06/SET/2024 

172 MESTANZA MUÑOZ, BRAYAN JULIO 59866 06/SET/2024 

173 MONJA SERQUEN, YINA KATERINE 59867 06/SET/2024 

174 MORA MATIAS, ANA CECILIA 59868 06/SET/2024 

175 MORALES CASTRO, CÉSAR JHESÚS 59869 06/SET/2024 



                         

176 MORALES RAMIREZ, FLOR DE MARIA 59870 06/SET/2024 

177 MORENO SUPA, MARIA 59871 06/SET/2024 

178 MUÑOZ VASQUEZ, KATHERINE DEL PILAR 59872 06/SET/2024 

179 MUÑOZ VEGA, MARIA FERNANDA 59873 06/SET/2024 

180 NAVARRO HIDALGO, KARLA LIZETH 59874 06/SET/2024 

181 NAVARRO LÓPEZ, KIARA VALERIA 59875 06/SET/2024 

182 NINAHUANCA AGREDA, MIRIAN JHASMIN 59876 06/SET/2024 

183 NOVOA BUDINICH, JAZMIN CYNDY 59877 06/SET/2024 

184 NUÑEZ MORALES, MARICIELO CLARA 59878 06/SET/2024 

185 ÑAHUI RAMOS, ERIKA ROSALVA 59879 06/SET/2024 

186 OCAS PORRAS, DANITZA ALEXANDRA 59880 06/SET/2024 

187 OLIVARI MORENO, DIANA CAROLINA ELIZABETH 59881 06/SET/2024 

188 ONORBE RODRIGUEZ, JHANY LUZ 59882 06/SET/2024 

189 OQUEÑA HUGO, ELIZABETH MARIBEL 59883 06/SET/2024 

190 OROZCO GOMEZ, NAHIDU FIDELINA MARICIELO 59884 06/SET/2024 

191 ORTIZ COLLAZOS, JOSELYN ELIZABETH 59885 06/SET/2024 

192 ORTIZ MATUTE, DARIAM BELEN 59886 06/SET/2024 

193 PACHERREZ QUEZADA, JULISSA DEL PILAR 59887 06/SET/2024 

194 PADILLA MILLA, REYNALDO ABRAHAM 59888 06/SET/2024 

195 PAEZ HUAYTA, ABIGAIL KAREN 59889 06/SET/2024 

196 PALACIOS LLACZA, SARAHI'E JENNY 59890 06/SET/2024 

197 PALOMINO GUEVARA, DANIELA SOFIA 59891 06/SET/2024 

198 PANTOJA BARBARAN, EIMY MARVELITH 59892 06/SET/2024 

199 PAREDES RAMIREZ, JOHANA PAOLA 59893 06/SET/2024 

200 PARIONA MILLÁN, VIVIEN DEMI 59894 06/SET/2024 

201 PASMIÑO SILVA, MARICRIS SUSANA 59895 06/SET/2024 

202 PAUCCAR TOROBEO, MELISSA RUTH 59896 06/SET/2024 

203 PEÑARANDA CHASSELOUP, VALERIE VANIA 59897 06/SET/2024 

204 PERALTA MORA, KATHERINE ESTEFANIA 59898 06/SET/2024 

205 PEREZ MARTELL, ERIKA LIZBETH 59899 06/SET/2024 

206 PFLÜCKER ARRAYA, PATRICIO 59900 06/SET/2024 

207 PINEDA TACAS, ALICIA 59901 06/SET/2024 

208 PLACENSIA AUGUSTO, JOGHAN RÓMULO 59902 06/SET/2024 

209 PONCE OROSCO, JAKELIN TANIA 59903 06/SET/2024 

210 POVES MUNGUIA, KAROL BETZABEL 59904 06/SET/2024 

211 PULIDO SIGÜEÑAS, MIGUEL ANGEL 59905 06/SET/2024 

212 PURIZAGA VERTIZ, DANIELA 59906 06/SET/2024 

213 QUEVEDO CARBAJAL, ALDO GIANCARLO 59907 06/SET/2024 

214 QUINTEROS QUISPE, LUIS ENRIQUE 59908 06/SET/2024 

215 QUIRO ALANYA, TERRY RAUL 59909 06/SET/2024 

216 QUISPE CARDENAS, LIZED ALISSA 59910 06/SET/2024 

217 QUISPE CHAVEZ, RAQUEL 59911 06/SET/2024 

218 QUISPE PILCO, DALMA ISABEL 59912 06/SET/2024 

219 RIOS RODRIGUEZ, RAFAEL AHARON 59913 06/SET/2024 

220 RISCO RODRIGUEZ, MARIANA 59914 06/SET/2024 

221 RIVAS MATICORENA, GUILLERMO JOSÉ 59915 06/SET/2024 



                         

222 ROBLES LUNA, MARIA PAULA 59916 06/SET/2024 

223 ROBLES MARTINEZ, GERALDINE 59917 06/SET/2024 

224 ROBLES VEGA, MARIANA ESMERALDA 59918 06/SET/2024 

225 RODRIGO CIEZA, JENIFERD ARIANA 59919 06/SET/2024 

226 RODRIGUEZ AGUILAR, JUDITH 59920 06/SET/2024 

227 RODRIGUEZ BAZAN, MARYCECILIA MERCEDES 59921 06/SET/2024 

228 RODRIGUEZ CHERO, LUIS DANIEL 59922 06/SET/2024 

229 RODRIGUEZ RIOS, GISELA ANTOINETTE 59923 06/SET/2024 

230 ROIG MARTINEZ, SANDRA 59924 06/SET/2024 

231 ROJAS CORDOVA, LEALY IVET 59925 06/SET/2024 

232 ROJAS LUCANO, ELIDIA 59926 06/SET/2024 

233 ROJAS RODRIGUEZ, JULISSA ESTEFANI 59927 06/SET/2024 

234 ROMERO LULIQUIZ, ELIANE FABIOLA 59928 06/SET/2024 

235 ROMERO MONZON, MIGUEL ANGEL 59929 06/SET/2024 

236 ROMERO VELARDE, JOSE LUIS 59930 06/SET/2024 

237 ROSALES RODRIGUEZ, ALLISON MELISSA 59931 06/SET/2024 

238 SACCSA BONILLA, MIRELLA MERCEDES 59932 06/SET/2024 

239 SAENZ PEÑA, FELIX RICARDO 59933 06/SET/2024 

240 SALAZAR LOZA, VALERIA ELIZABETH 59934 06/SET/2024 

241 SALAZAR SOTELO, JONAS JONATHAN 59935 06/SET/2024 

242 SALDAÑA YABAR, LUCIA MARYORI 59936 06/SET/2024 

243 SALDARRIAGA MAMANI, VANESSA JACQUELINE 59937 06/SET/2024 

244 SAMANIEGO CAPILLO, GREYSI CLORINDA 59938 06/SET/2024 

245 SAMAR LENCHE, BELEN 59939 06/SET/2024 

246 SAMPLINA CUBAS, PATRICIA DANIELA 59940 06/SET/2024 

247 SANCHEZ CASTAÑEDA, ZOILA LUCIA 59941 06/SET/2024 

248 SANCHEZ IÑAPE, MELINA ISABEL 59942 06/SET/2024 

249 SANCHEZ LEON, ELIZABETH ROSARIO 59943 06/SET/2024 

250 SANCHEZ NUÑEZ, KATHERINE ESTHER 59944 06/SET/2024 

251 SANTOS BAIQUE, ANTUANET MILUSKA 59945 06/SET/2024 

252 SARAVIA DE LA CRUZ, JEFFERSON 59946 06/SET/2024 

253 SBOBODA LOPEZ, BELEN XIOMARA 59947 06/SET/2024 

254 SHICCHI VARILLAS, LESLIE MABEL 59948 06/SET/2024 

255 SIMEON ROSALES, KIARA LIZ 59949 06/SET/2024 

256 SINCHE HURTADO, MELISSA RAQUEL 59950 06/SET/2024 

257 SOLDEVILLA BURGA, OLGA VICTORIA 59951 06/SET/2024 

258 SOLORZANO GONZALES, PAULA YADIRA AURORA 59952 06/SET/2024 

259 SORIA VILLACREZ, RUBI VICTORIA ELOISA 59953 06/SET/2024 

260 SOTO ORTIZ, YAJHAIRA LIZETH 59954 06/SET/2024 

261 SULCA RIVERA, JULISSA 59955 06/SET/2024 

262 SUMARAN TRINIDAD, KATY LIZ 59956 06/SET/2024 

263 TACURI PRADO, IVANA ISABEL 59957 06/SET/2024 

264 TAIPE HUILLAPUMA, MAYRA PAMELA 59958 06/SET/2024 

265 TICONA QUISPE, SOFIA SOLANGE 59959 06/SET/2024 

266 TIMANA ARDELA, DAMARIS ESTRELLA 59960 06/SET/2024 

267 TIMOTEO SANCHEZ, WENDY ELIZABETH 59961 06/SET/2024 



                         

268 TINEO CAPANI, PILAR SHARON 59962 06/SET/2024 

269 TINTAYA CARDENAS, ARNIE 59963 06/SET/2024 

270 TORRES BURGA, WENDY LANDRY 59964 06/SET/2024 

271 TORRES CHUZON, KIMBERLYN MARGARITA 59965 06/SET/2024 

272 TORRES GALLARDO, LINDA KARYN 59966 06/SET/2024 

273 TORRES VARGAS, ISABEL DEL CARMEN 59967 06/SET/2024 

274 TRAVERSO TORALVA, HILARY ASLHY 59968 06/SET/2024 

275 TRISTÁN VILCHEZ, KARLA KAREN 59969 06/SET/2024 

276 TRUJILLO OLARTE, LESLY NORMA 59970 06/SET/2024 

277 UBILLUS ORJEDA, DANIELLA VANESSA 59971 06/SET/2024 

278 UCEDO QUISPE, ROXANA 59972 06/SET/2024 

279 URETA FLORES, LISSETH 59973 06/SET/2024 

280 VALDIVIA PERALTA, DAYANA JHESMITH 59974 06/SET/2024 

281 VALENTIN VARGAS, STEPHANY NYCKOLL 59975 06/SET/2024 

282 VARGAS CEVALLOS, ANGELA HELENA 59976 06/SET/2024 

283 VASQUEZ CHICLLA, DRUSILA KITANA HKEOPAT 59977 06/SET/2024 

284 VASQUEZ CUCHO, LUCERO NYCOLL 59978 06/SET/2024 

285 VASQUEZ IDRUGO, YESBEL KAROLINA 59979 06/SET/2024 

286 VÁSQUEZ MARÍN, LESLY 59980 06/SET/2024 

287 VASQUEZ MONTERO, MAURICIO JAIR 59981 06/SET/2024 

288 VASQUEZ PANDURO, NOE 59982 06/SET/2024 

289 VASQUEZ ROJAS, ANDREA VERONICA 59983 06/SET/2024 

290 VEGA BERROCAL, ARIANA 59984 06/SET/2024 

291 VEGA VERGARAY, JAZMIN KELLY 59985 06/SET/2024 

292 VENEGAS CASANOVA, PATSIMILA 59986 06/SET/2024 

293 VILCHERREZ PRETEL, LUZ NIKOLE 59987 06/SET/2024 

294 VILLAORDUÑA TOVAR, ASTRID NAYLIN 59988 06/SET/2024 

295 VILLAVERDE CCONISLLA, LISBETH JOSSELIN 59989 06/SET/2024 

296 VINGERHOETS BORIA, VANESSA 59990 06/SET/2024 

297 ZAPATA MAGALLANES, MILENE VANESSA 59991 06/SET/2024 

298 ZARATE SALAZAR, MERCEDES 59992 06/SET/2024 

299 ZUMELZU ZAMUDIO, RODOLFO ISRAEL 59993 06/SET/2024 

300 ZURITA PUGA, JORDY RONAL AMADO 59994 06/SET/2024 

301 MORALES JOHN, CIELO VICTORIA 60135 06/SET/2024 
                                                                                                                                                                                              

 
ARTÍCULO SEGUNDO - DISPONER y AUTORIZAR a la Consejera Secretaria del Consejo Directivo 
Nacional, dictar las medidas necesarias para el fiel cumplimiento de la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR al Responsable del Área de Tecnologías de la Información la 
publicación de la presente Resolución en la Página Web oficial de la institución para conocimiento de 
todos los Miembros de la Orden a nivel nacional, instituciones públicas y privadas, y público en general. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese. 

 
 


